

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,60	1,60	5,79
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,045	26,00	1,18
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,006	140,00	0,84
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,055	20,00	1,11
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,00	0,20	5,63
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,00	99,00	99,50
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	28,00	0,20	5,63
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,00	0,70	19,70
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15	88,00	13,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	12,00	0,24
		8. Rampa				
76	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			240,92
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,10	57,66	121,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	57,66	76,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	9,00	0,45
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,29	88,00	25,52
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,29	55,00	15,95
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	12,00	1,80
77	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			46,02
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,39	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,49
	410011620 2806	Apa	m3	0,05	9,00	0,45
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	12,00	0,60
78	RpCA03 A	Sapaturi de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime, cu taluz vertical, pentru pivnite, decontoare etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite, max 2 m adincime	m3			57,66